Cl. X. *Corolla epigyna.*

*Anther. connatis.*

Cichoraceae.	Ord. 1.	== Syngenesia aequal.
Cynarocephaleae.	- 2.	== Syngenes. aequal. fruct. et segreg.
Corymbiferae.	- 3.	== Syng. superfl. frufran. et necel- saria.

Cl. XI. *Coroll. epigyn.*

*Antheris distinctis.*

Dipsaceae.	Ord. 1.	== Tetrandris.
Rubiaceae.	- 2.	== Item.
Caprifoliaceae.	- 3.	== Pentandria.

P o l y p e t a l a e.

Cl. XII. *Stam. epigyn.*

Araliaceae et Umbelliferae.	Ord. 1 et 2.	== Pentandria.
--------------------------------	--------------	----------------

Cl. XIII. *Stam. hypogyn.*

Ranunculaceae,		
Magnoliaceae, Glytospermae et		
Menispermoideae.	Ord. 1-4.	== Polyandr, Pentandr. et Polygyn.
Berberideae.	- 5.	== Hexandria.
Papaveraceae.	- 6.	== Polyandr et Diadelph.
Cruciferae et Capparoid.	- 7-8.	== Tetrodynam.
Saponaceae.	- 9.	== Pentandria.
Malpighiaceae.	- 10.	== Heptandr. et Polygam.
Hypericoideae.	- 11.	== Polyadelphia.
Guttiferae.	- 12.	== Monadelph. et Diadelph.
Maluaceae et		
Tiliaceae.	17-18.	== Monadelph.

Jussieu.

Linné.

Rutaceae.	- 20.	== Polyandr. Octand. et Decandr.
Caryophylleae.	- 21.	== Tri-Tetra-Oct et Decandr.

Cl. XIV. *Stam. perigyn.*

Portulaceae.	Ord. 1.	== Tri et Hexandria.
Ficoideae.	- 2.	== Icosandria.
Succulentae.	- 3.	== Dec. et Dodecandria.
Saxifragae.	- 4.	== Pentandria.
Castoideae.	- 5.	== Icosandria.
Melastomeae.	- 6.	== Hexandria.
Salicariae.	- 7.	== Dodecandria.
Epilobianae.	- 8.	== Octandr. et Tetradynania.
Myrtoideae.	- 9.	== Icosandria.
Rosaceae.	- 10.	== Icosandr., Monoecia.
Leguminosae.	- 11.	== Diadelphia.
Rhamnoideae.	- 13.	== Tetrandr. Pentandria.

Cl. XV. *Stam. idiogynis.*

Euphorbiæ.	Ord. 1.	== Monoec., Dioecia, Dodecandria.
Cucurbitaceæ.	- 2.	== Monoecia.
Passifloreæ.	- 3.	== Gynandria.
Urticaceæ, Amentaceæ, et Coniferae.	- 4 - 6.	== Mon-Dioecia. Polygamia.

Cl. XVI. *Plantæ incertæ Sedis!*

Diversis Cl. respondent Linnaei.

Quae quidem non plane elaborata esse, facile intelligi-  
tur, sed tantum quatenus mihi in plantis, quas ego  
possideo, transcribendis ex Systemate Linnaeano ad illud Jus-  
sieuui profuere. Neque omnia per totum ordinem semper  
valent, exceptiones plures obveniunt. Quidam ordines pla-  
ne defunt, maxime plantas peregrinas continent, quas  
equidem non possidebam et non obviam quare mihi venie-  
bant; neque longius persecutus sum in iis enumerandis,  
quod angustia libelli hoc prohibet. Facillime tamen quis-  
que hoc possit, patientia satis instructus.

Valete! Favete!

7  
1947 Oct 3 Ok. f.